Администрация Писаревского  сельского поселения
Фроловского  муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2019 г.                                                                         №20

О признании муниципального
правового акта утратившим силу

[bookmark: sub_1]На основании протеста Фроловской межрайонной прокуратуры от 10.06.2019 №7-36-2019, руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: sub_2]          1. Положение о попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела в Писаревском сельском поселении утвержденное Постановление № 72 от 13.12.2017г. - признать утратившими силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Писаревского  сельского поселения : http://sppisarevskaya.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                            С.А.Сурков